
   
 

 

 

 

    РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

  ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

    ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                                         РІШЕННЯ 

 

22 жовтня  2024 року                                                                       № 10/1 

Про затвердження порядку денного  

чергового засідання виконавчого комітету  

 

Відповідно до статті 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», рішення виконавчого комітету від 29 березня  2023 року  № 3/2 

«Про затвердження Регламенту  виконавчого комітету Рожищенської міської 

ради», розглянувши звернення громадян, підприємств, установ та організацій, 

заслухавши та взявши до уваги пропозиції керуючої справами (секретаря) 

виконавчого комітету Оксани Данилюк, виконавчий комітет Рожищенської 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

  1.Затвердити порядок денний чергового засідання виконавчого комітету 

Рожищенської міської ради від 22 жовтня  2024 року. 

         Інформує: Лясковський Сергій Юрійович 

2. Про підсумки виконання бюджету Рожищенської міської територіальної  

громади за 9 місяців 2024 року. 

            Інформує: Попова Ірина Степанівна 

3.Про попередній розгляд внесення змін до Комплексної програми 

соціального захисту населення Рожищенської міської територіальної  

громади на 2024 рік в новій редакції. 

            Інформує: Лясковський Сергій Юрійович 

4.Про попередній розгляд внесення зміни до Програми підтримки та розвитку 

первинної медичної допомоги на території Рожищенської територіальної 

громади на 2024 рік 

            Інформує: Лясковський Сергій Юрійович 

5.Про попередній розгляд внесення зміни до Цільової соціальної програми 

розвитку фізичної культури та спорту Рожищенської територіальної громади на 

2021-2025 роки 

            Інформує: Лясковський Сергій Юрійович 

6.Про попередній розгляд внесення зміни до Програми територіальної оборони 

Рожищенської міської територіальної громади, покращення матеріально-

технічного забезпечення військових частин Збройних сил України, Сил 

територіальної оборони Збройних сил України та Добровольчого формування 

Рожищенської міської територіальної громади на 2024 рік в новій редакції 

           Інформує: Лясковський Сергій Юрійович 

7.Про попередній розгляд Програми фінансової підтримки комунальних 



підприємств Рожищенської міської ради на 2024 рік 

           Інформує: Поліщук Віталій Олександрович 

8. Про попередній розгляд внесення змін до Програми розвитку та підтримки 

архівної справи на 2024-2026 роки  

           Інформує: Момотюк Лідія Миколаївна 

9.Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Рожищенської міської 

ради від 20 грудня 2023 року  №14/23 «Про організацію харчування  

учнів закладів загальної середньої освіти та вихованців закладів дошкільної 

освіти Рожищенської міської ради у 2024 році» 

            Інформує: Масюк Василь Сергійович 

10.Про підсумки роботи із зверненнями громадян у Рожищенській міській раді 

за 9 місяців 2024 року. 

            Інформує: Солодуха Алла Віталіївна  

11.Про визнання такими, що втратили чинність рішення виконавчого комітету  

Рожищенської міської ради  

            Інформує: Солодуха Алла Віталіївна  

12. Про затвердження Порядку виплати   матеріальної допомоги потерпілим 

від   наслідків, пов’язаних зі складними   погодними умовами 

         Інформує: Бенещук Наталія Петрівна 

13. Про надання згоди на надання соціальної послуги догляд стаціонарний 

Особа 1. 

         Інформує: Бенещук Наталія Петрівна 

14.Про взяття на квартирний облік  Особа 1. 

          Інформує: Лясковський Сергій Юрійович 

15.Про взяття на квартирний облік  Особа 1. 

          Інформує: Лясковський Сергій Юрійович 

16.Про надання статусу дитини-сироти малолітній Особа 1.  

        Інформує: Дубчук Жанна Володимирівна 

17.Про  встановлення опіки над малолітньою дитиною-сиротою Особа 1. 

        Інформує: Дубчук Жанна Володимирівна 

18. Про надання дозволу на укладення договору про визначення часток  

та дарування  

      Інформує: Дубчук Жанна Володимирівна  

 19. Про поповнення дитячого будинку сімейного типу і влаштування на 

виховання та спільне проживання дитини, позбавленої батьківського 

піклування 

      Інформує: Дубчук Жанна Володимирівна 

 20. Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій  

та збройних конфліктів. 

       Інформує: Дубчук Жанна Володимирівна 

  21. Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій  

та збройних конфліктів. 

       Інформує: Дубчук Жанна Володимирівна 

  22.Про надання дозволу на укладення договору купівлі-продажу житлового 

будинку 

        Інформує: Дубчук Жанна Володимирівна 



  23.Про надання дозволу на укладення договору дарування житлового 

будинку 

        Інформує: Дубчук Жанна Володимирівна 

  24. Про надання дозволів на видалення зелених насаджень на території 

громади  

       Інформує: Лясковський Сергій Юрійович 

       

3.Контроль за виконанням рішення покласти на керуючу справами (секретаря) 

виконавчого комітету Оксану Данилюк. 

 

 

 

Заступник міського голови  Сергій Лясковський 

з питань діяльності виконавчих органів 

міської ради. 

 
   
 


